
LISTA DE PEÇAS

QUANTDESCRIPTIONPART NUMBERITEM

1LATERAL DIREITA P217.0.00041

1LATERAL ESQUERDA P217.0.0005 2

1TAMPA FECHADA MANCAL P217.0.00133

1TAMPA ABERTA MANCAL P217.0.00144

1BLOCO DIANTEIRO P2 00117.1.00035

1BLOCO TRASEIRO P2 00117.1.00046

2

CUNHA DE FIXAÇÃO FACA FIXA P2 001

17.1.00067

1EIXO ROTOR P2 00117.1.00088

2FACA FIXA P2 00117.1.00109

3FACA ROTATIVA P2 00117.1.001110

1PORTA PENEIRA P2 00117.1.002011

1PENEIRA P2 001 - 00217.1.002712

1

VARÃO SUPORTE PENEIRA P2 001

17.1.004313

1GRAXEIRA 1/4" NF50.0.014314

1GRAXEIRA 1/4" NF 45°50.0.014415

2CUPILHA 5/32" X 2"50.0.014616

2ROLAMENTO 231150.1.000317

2RETENTOR Ø66.7 X Ø92 X 12 030 B50.3.000518

1RETENTOR Ø53 X Ø75 X 12 838 B50.3.000619

5PARAFUSO CABEÇA SEXTAVADA 1/2" X 1 1/2"50.4.000120

6PARAFUSO CABEÇA SEXTAVADA 5/16" X 1"50.4.000221

4PARAFUSO CABEÇA SEXTAVADA 3/8" X 3"50.4.001722

6PARAFUSO ALLEN C/C 5/8" X 1 1/2"50.4.002023

4PARAFUSO CABEÇA SEXTAVADA 1/2" X 4 1/2"50.4.010624

12PARAFUSO CABEÇA SEXTAVADA 5/8" X 1 3/4"50.4.010725

4ARRUELA LISA 3/8"50.5.000326

8ARRUELA LISA 1/2"50.5.000527

5

ARRUELA DE PRESSÃO 1/2"

50.5.000628

2ARRUELA LISA 5/8"50.5.000729

12

ARRUELA DE PRESSÃO 5/8"

50.5.000830

8PORCA SEXTAVADA 1/2"50.6.000331

4
PORCA SEXTAVADA 3/8"50.6.000432
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